UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc
_________________________________________________

Số:            /TB-KHĐT Hải Phòng, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân quý I năm 2024

của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư
_________________________

Căn cứ Luật Tiếp Công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 72/2022/QĐ-UBND ngày 07/12/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 165/QĐ-KHĐT ngày 29/8/2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở Kế hoạch và Đầu tư

thành phố Hải Phòng.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo lịch tiếp công dân quý I năm 2024 của

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư như sau:

- Lãnh đạo Sở tiếp công dân: Ông Nguyễn Hoàng Long, Giám đốc Sở.

- Lịch tiếp công dân:

+ Thứ Hai, ngày 15/01/2024.

+ Thứ Năm, ngày 15/02/2024.

+ Thứ Sáu, ngày 15/3/2024.

- Thời gian tiếp công dân:

+ Buổi sáng:  từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Địa chỉ tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân của Sở Kế hoạch và Đầu tư,

số 01 Đinh Tiên Hoàng, phường Minh Khai, quận Hồng Bàng, Hải Phòng.

- Giao Văn phòng Sở niêm yết công khai nội dung Thông báo này tại trụ sở

cơ quan và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử thành phần của Sở.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Tổ công tác tiếp

   công dân Sở KHĐT;

- Thanh tra, Văn phòng;

- Lưu: VT.

TL GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Anh Tuấn

		2023-12-28T16:15:57+0700
	Việt Nam
	Vũ Anh Tuấn <vuanhtuankhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-28T16:28:15+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư <sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-28T16:28:16+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư <sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-28T16:28:16+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư <sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!